
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

1919 августа 2019г.                                      Енакиево                                          №666 
 

 

 
 

 

Об отмене распоряжения  

главы администрации  

города Енакиево  

от 22.09.2017 г. № 592 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 48, частью 1 статьи 49 Закона Донецкой 

Народной Республики «О нормативных правовых актах», в связи с вступлением 

в законную силу  приказа Министерства здравоохранения Донецкой Народной 

Республики от 03 июля 2019 г. № 1195 «Об утверждении Порядка обеспечения 

медицинскими услугами и расходными материалами по бесплатному 

зубопротезированию льготной категории граждан в учреждениях 

здравоохранения республиканской и муниципальной формы собственности», 

зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 

22 июля 2019 г., регистрационный № 3295, на основании пунктов 4.1, 4.3 

Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 

главы администрации города Енакиево от 23 января 2015 года № 10, 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 

 

1. Отменить распоряжение главы администрации города Енакиево           

от 22 сентября 2017 г.  № 592 «Об утверждении Порядка предоставления услуг 

по бесплатному зубопротезированию льготной категории населения города 

Енакиево и входящих в него административно-территориальных единиц», 

зарегистрированное в Енакиевском городском отделе юстиции Министерства 

юстиции Донецкой Народной Республики от 11 октября 2017 г., 

регистрационный  № 2261.  

 

2. Начальнику отдела здравоохранения администрации города   

Енакиево: 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  Енакиевское городское управление юстиции 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный №  3379 

от «_05 »       сентября     2019г. 
 



 2 

 

          2.1. Обеспечить       предоставление       настоящего     распоряжения      на   

государственную  регистрацию  в Енакиевское городское управление юстиции 

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики. 

 

2.2. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения в течение пяти 

рабочих дней  после его государственной регистрации в Енакиевском 

городском управлении юстиции Министерства юстиции Донецкой Народной 

Республики на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

        

3.   Распоряжение    вступает   в  силу    со дня   его   официального 

опубликования. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 

 

      

Глава администрации 

города Енакиево    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


